ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT – CCKL
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

vận động, đưa DTTS Việt Nam đang trốn,

cư trú bất hợp pháp tại Thái Lan về nước.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày       tháng  9  năm 2024

Kính gửi:  Công an tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng

tại Công văn số 12764/UBND-KSTTHCNC ngày 30/8/2024 về giao tham gia ý

kiến vào dự thảo Kế hoạch vận động, đưa dân tộc thiểu số (DTTS) Việt Nam

đang trốn, cư trú bất hợp pháp tại Thái Lan về nước (gửi kèm theo Dự thảo);

Sau khi xem xét, nghiên cứu dự thảo Kế hoạch của Thủ tướng Chính phủ

vận động, đưa DTTS Việt Nam đang trốn, cư trú bất hợp pháp tại Thái Lan về

nước, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn thống nhất với nội dung của dự

thảo Kế hoạch.

Đề nghị Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (PA02);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, CCKL (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2024-09-05T07:11:40+0700

		2024-09-05T07:36:44+0700

		2024-09-05T07:37:04+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-05T07:37:21+0700